
727 Kde jsi, můj Ježíši transpozice −5

�
�
��

Srd hle

��
� ��

��
�

dá

�
�
ce

��
�

��

mé

�

� ���
chen

��
�
��
po

�
� ��

tě

� �
��

vše

��

��
Je

��
�

ši?

�
����

ží

�
�

�� �� 34 �
� ��� �� 34

Kde1.

�
�

jsi,

�
můj

� ��
�

zní

�
��

hlas.V tou �

�
��
ze

�� ��

�
��
ve

��

��
ti

�

�
smr

�

�
v ži

��

� �
tě,

�
vo

�

��

� �
� �
��

stůj.

� �

��
při

��

��
vždy

�

mně

��
��

ží

�� �
můj,

��

��
ši

���

�
�
��

čas.

�
� � ��

� ��
��
Je

�
�

��
Ó

�
�

�
�
ši

�

�

��
ží

�

�

�

můj,

����

��
ó

�

��

Je

��

2. Kdo hledá najde tě; vždyť celá zem
vydává svědectví o Tvůrci svém.
Ó Ježíši můj,
ó Ježíši můj,
v životě, ve smrti při mně vždy stůj.

3. Všechno je darem tvým, sám nemám nic;
s důvěrou, Pane můj, spěchám ti vstříc.
Ó Ježíši můj,
ó Ježíši můj,
v životě, ve smrti při mně vždy stůj.

4. Ve všem, co potká mě, naději mám;
tobě se, Ježíši, v ochranu dám.
Ó Ježíši můj,
ó Ježíši můj,
v životě, ve smrti při mně vždy stůj.

5. Upokoj svědomí, duši dej klid;
bez tebe, Ježíši, nemohu žít.
Ó Ježíši můj,
ó Ježíši můj,
v životě, ve smrti při mně vždy stůj.

6. Budu-li navštíven nemocí zlou,
přispěj mi, Ježíši, pomocí svou.
Ó Ježíši můj,
ó Ježíši můj,
v životě, ve smrti při mně vždy stůj.

7. Tomu kdo s důvěrou k tobě se zná,
všechno jen k dobrému napomáhá.
Ó Ježíši můj,
ó Ježíši můj,
v životě, ve smrti při mně vždy stůj.

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


727 Kde jsi, můj Ježíši transpozice −5

��
�

��
tví

�
��

dec

�
��
o

�
�
vá

���

�
dá

� �
��

svě

��
�

Ó

�
�

����
ci

��

��
Tvůr

��
��

svém.

��
���

de

��
�

vždyť

��

�
�
�

tě;

�� 34
�

� �
�� �� �� 34

Kdo2.

��

dá

�
� ��

naj

��
�

hle

�

�
���

vy

����
��
ce

��
zem

��
�
lá

�

�
smr

�

�
ti

�
�

��
při

�
�

�

��
tě,

��

�
vo

�
��

ve

��

�
�
��

��
mně

�

��
stůj.

��
��

vždy

�
��

�

�
můj,

��

����
ó

��

��
Je

�
�

� � ��

� �� �
�
ši

�

��
ží

�

�
můj,

�
��

v ži

��

�

�
�

�

Je

��

�
ši

�
��

�

ží

�
�
��

s dů Pa

��
� ��

��
�

ne

�
�
vě

��
�

��

rou,

�

� ���
ti

��
�
��

spě

�
� ��

můj,

� �
��

chám

��

��
da

��
�

tvým,

�
����

rem

�
�

�� �� 34 �
� ��� �� 34

Všech3.

�
�

no

�
je

� ��
�

mám

�
��

nic;sám �

�
��

ne

�� ��

�
��
ve

��

��
ti

�

�
smr

�

�
v ži

��

� �
tě,

�
vo

�

��

� �
� �
��

stůj.

� �

��
při

��

��
vždy

�

mně

��
��

ží

�� �
můj,

��

��
ši

���

�
�
��

vstříc.

�
� � ��

� ��
��
Je

�
�

��
Ó

�
�

�
�
ši

�

�

��
ží

�

�

�

můj,

����

��
ó

�

��

Je

��

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


727 Kde jsi, můj Ježíši transpozice −5

�
�
��

to Je

��
� ��

��
�

ží

�
�
bě

��
�

��

se,

�

� ���
nu

��
�
��

v o

�
� ��

ši,

� �
��

chra

��

��
po

��
�

mě,

�
����

tká

�
�

�� �� 34 �
� ��� �� 34

Ve4.

�
�

všem,

�
co

� ��
�
ji

�
��

mám;na �

�
��
dě

�� ��

�
��
ve

��

��
ti

�

�
smr

�

�
v ži

��

� �
tě,

�
vo

�

��

� �
� �
��

stůj.

� �

��
při

��

��
vždy

�

mně

��
��

ží

�� �
můj,

��

��
ši

���

�
�
��

dám.

�
� � ��

� ��
��
Je

�
�

��
Ó

�
�

�
�
ši

�

�

��
ží

�

�

�

můj,

����

��
ó

�

��

Je

��

��
�

��
ši,

�
��

ží

�
��

ne

�
�

be,

���

�
te

� �
��
Je

��
�

Ó

�
�

����
hu

��

��
mo

��
��

žít.

��
���

do

��
�

du

��

�
�
�

mí,

�� 34
�

� �
�� �� �� 34
U5.

��

koj

�
� ��

svě

��
�
po

�

�
���

bez

����
��
ši

��
klid;

��
�

dej

�

�
smr

�

�
ti

�
�

��
při

�
�

�

��
tě,

��

�
vo

�
��

ve

��

�
�
��

��
mně

�

��
stůj.

��
��

vždy

�
��

�

�
můj,

��

����
ó

��

��
Je

�
�

� � ��

� �� �
�
ši

�

��
ží

�

�
můj,

�
��

v ži

��

�

�
�

�

Je

��

�
ši

�
��

�

ží

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


727 Kde jsi, můj Ježíši transpozice −5

��
�

��
ši,

�
��

ží

�
��
po

�
�

mi,

���

�
spěj

� �
��
Je

��
�

Ó

�
�

����
cí

��

��
mo

��
��

svou.

��
���

vští

��
�

ne

��

�
�
�

ven

�� 34
�

� �
�� �� �� 34

Bu6.

��

li

�
� ��

na

��
�

du

�

�
���

při

����
��

mo

��
zlou,

��
�
cí

�

�
smr

�

�
ti

�
�

��
při

�
�

�

��
tě,

��

�
vo

�
��

ve

��

�
�
��

��
mně

�

��
stůj.

��
��

vždy

�
��

�

�
můj,

��

����
ó

��

��
Je

�
�

� � ��

� �� �
�
ši

�

��
ží

�

�
můj,

�
��

v ži

��

�

�
�

�

Je

��

�
ši

�
��

�

ží

�
�
��

všech k dob

��
� ��

��
�

ré

�
�

no

��
�

��

jen

�

� ���
má

��
�
��

na

�
� ��

mu

� �
��
po

��

��
s dů

��
�

rou

�
����

vě

�
�

�� �� 34 �
� ��� �� 34

To7.

�
�

mu

�
kdo

� ��
�
se

�
��

zná,k to �

�
��
bě

�� ��

�
��
ve

��

��
ti

�

�
smr

�

�
v ži

��

� �
tě,

�
vo

�

��

� �
� �
��

stůj.

� �

��
při

��

��
vždy

�

mně

��
��

ží

�� �
můj,

��

��
ši

���

�
�
��

há.

�
� � ��

� ��
��
Je

�
�

��
Ó

�
�

�
�
ši

�

�

��
ží

�

�

�

můj,

����

��
ó

�

��

Je

��

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/

